
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 19 ГОДИНА: LIII ДАНА:26. мај 2017. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 

Градско веће 

Број:  III-40-48/2017 

Дана:  25.05.2017.г. 

С у б о т и ц а 
 

На основу члана 57. став 1. тачка 2. и 

члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист општине Суботице“, бр. 26/08 и 

27/08-испр. и „Службени лист Града Суботице“,  

бр. 46/11 и 15/13) и члана 26. став 3. Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Паркинг“ Суботица  („Службени лист Града 

Суботице“,  бр. 53/16) 

 

Градско веће је на својој 47. седници 

одржаној дана 25.05.2017. године,  донело: 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о давању сагласности на Одлуку о 

задужењу Јавног комуналног предузећа  

„Паркинг“ Суботица 

 

I 
Даје се сагласност на Одлуку о задужењу 

коју је донео Надзорни одбор  Јавног комуналног 

предузећа  „Паркинг“ Суботица дана 19. маја 

2017. године, под бројем: 1174/2017. 

 

 

 

 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

Заменик градоначелника 

Хорват Тимеа с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-401-695/2017 

Дана: 25.05.2017. године 

Суботица 

024/626-881 

БЛ/ЈС 

   

На основу члана 7. став 1. Правилника о 

начину, поступку и критеријумима за доделу 

средстава црквама и верским заједницама које 

делују на територији Града Суботице («Службени 

лист града Суботице», бр. 15/13),  

Градоначелник Града Суботице дана 

25.05.2017. године расписује 
  

Јавни конкурс за доделу средстава 

 ради суфинансирања пројеката цркава и 

верских заједница које делују на територији 

Града Суботице за 2017. годину 

 

 

 

 



Страна 2 – Број 19                                                 Службени лист Града Суботице                                        26.мај 2017. 

I Предмет јавног конкурса 

 

Јавни конкурс се расписује за 

суфинансирање пројеката цркава и верских 

заједница које делују на територији Града 

Суботице за 2017. годину у износу од 

2.220.000,00 динара. 

 

Средства за суфинансирање пројеката 

цркава и верских заједница које делују на 

територији Града Суботице предвиђена су за: 

-          текуће поправке и одржавање, 

-          пројекте адаптације,  
-          пројекте реконструкције. 

 

II Право на учешће 

 

Право подношења пријаве на јавни 

конкурс за доделу средстава ради суфинансирања 
пројеката цркава и верских заједница имају 

следећи субјекти: 

-          Суботичка бискупија Суботица, 

-          Православно архијерејско намесништво 

суботичко Суботица, 

-          Реформатска хришћанска Црква, 
Реформатска црквена општина Суботица, 

-          Евангеличка црквена општина А.В. 

Суботица, 
-          Јеврејска црквена општина Суботица и  

-          Исламска верска заједница, Одбор 

Меџлиса Суботица. 
 

III Критеријуми за избор пројеката 

 

Критеријуми за доделу средстава ради 

суфинансирања пројеката цркава и верских 

заједница из буџета Града су: 

-          број верника према последњем попису 

становништва на територији Града, 

-          број објеката цркве односно верске 

заједнице, 
-          да ли је верски објекат под заштитом као 

културно добро, 

-          стање у ком се налази објекат, 

-          суфинансирање пројекта из других извора, 

-          степен задовољавања јавног интереса, 

-          унапређење стања у области у којој се 
пројекат реализује. 

IV Документација 

 

Учесник конкурса је у обавези да достави 

пријаву на конкурс на обрасцу «Пријава на 

Конкурс за доделу средстава ради суфинансирања 
пројеката цркава и верских заједница» - Образац 

број 1. 

Уз пријаву, подносилац пријаве је дужан 

да обавезно приложи: 

-          доказ о подносиоцу пријаве: извод из 

регистра у којем је субјекат регистрован; 

-          преглед основних података о подносиоцу 

пријаве (историјат, опис делатности и сл.), 

сачињен од стране подносиоца пријаве и 

-          детаљан опис пројекта за чије 
суфинансирање се подноси пријава. 

  

V Рокови и опште информације 

 

Конкурс се објављује у „Службеном листу 

Града Суботице“ и на званичној интернет 

страницу Града www.subotica.rs у одељку 

Конкурси и огласи. 

 

Пријаве се подносе на прописаном 

обрасцу Образац број 1 «Пријава на Конкурс за 

доделу средстава ради суфинансирања пројеката 
цркава и верских заједница« који је у прилогу 

Јавног конкурса и који се објављује на званичној 

интернет страници Града у одељку Конкурси и 

огласи. 

Попуњене Пријаве са документацијом 

достављају се у штампаном облику, у затвореној 

коверти, у Градски услужни центар Града 

Суботице, Трг слободе 1 или поштом на адресу 

Града Суботице, Трг слободе 1, 24000 Суботица, 
са напоменом „Комисији за доделу средстава 

црквама и верским заједницама“. Пријаве на 

Конкурс потребно је обавезно доставити и у 

електронском облику на е-mail адресу:  

crkve@subotica.rs. 

Непотпуне и неблаговремене пријаве 

Комисија неће узети у разматрање. 

 

Рок за подношење пријаве је 15 дана од 

дана објављивања Јавног конкурса на 

интернет страници Града Суботице. 
 

 

 Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26. мај 2017.                                              Службени лист Града Суботице                                            Број 19 – Страна 3 

  

КОМИСИЈИ ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА ЦРКВАМА И ВЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА 

 

Град Суботица 

Суботица 

Трг слободе 1 

 

П Р И Ј А В А 

на Конкурс за доделу средстава ради суфинансирања 

пројеката цркава и верских заједница 

 

I. ОСНОВНИ ПОДАЦИ 

 

1. Подаци о подносиоцу пријаве 

Назив подносиоца пријаве 

 

Седиште подносиоца пријаве (насељено место, улица и кућни број) 

 

Број телефона и телефакса 

 

Е -mail адреса 

 

Интернет адреса 

 

Број жиро-рачуна подносиоца пријаве и назив банке  

 

Матични број ПИБ 

Одговорно лице/особа овлашћена за заступање  
(име и презиме, функција, адреса, телефон, број мобилног телефона, e -mail) 

 

Најзначајнији пројекти реализовани у претходној години 

 

 

 

 

2. Подаци о пројекту 

Назив пројекта 

 

 

 

Сажет опис пројекта (детаљан опис пројекта доставља се у прилогу) 

 

 

 

Место реализације пројекта  

 

 

 

Време реализације пројекта (време почетка и завршетка пројекта) 

 

 

 



Страна 4 – Број 19                                                 Службени лист Града Суботице                                        26.мај 2017. 

Да ли је реализација пројекта започета? (заокружити) 

                           ДА                                                                               НЕ 

Уколико је одговор ДА, обележити фазу у којој се пројекат налази: 

а)  почетна фаза 

б) наставак активности 

в) завршна фаза 

Уколико је одговор ДА, навести досадашње финансирање пројекта (за претходне две године) 

година извор финансирања износ средстава намена 

    

    

3. Финансијски план пројекта 

(односи се на буџетску годину) 

Износ средстава потребан за потпуну реализацију 

пројекта у буџетској години 
 

Износ средстава који се тражи од Града за 
реализацију пројекта у буџетској години 

 

Износ сопствених средстава за реализацију 

пројекта у буџетској години 
 

Структура трошкова пројекта  

(навести детаљне трошкове: услуге по уговору, столарски радови, молерски радови и сл.) 

Врста трошкова 
Износ укупно 

потребних средстава 

Износ средстава који 

се тражи од Града 

Износ сопствених 

средстава 

    

    

    

    

    

Укупно:    

 

 

II. ПРИЛОЗИ 
 

(заокружити односно уписати) 

1) Доказ о подносиоцу пријаве 

a. извод из регистра у којем је подносилац пријаве регистрован 

2) Преглед основних података о подносиоцу пријаве (историјат, опис делатности, досадашњи 

пројекти и сл.) сачињен од стране подносиоца пријаве 

3) Опис пројекта за чије се суфинансирање се подноси пријава 

4)   Други докази: 

1. ............................................................................................................. 

2. ............................................................................................................. 

3. ............................................................................................................. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



26. мај 2017.                                              Службени лист Града Суботице                                            Број 19 – Страна 5 

 

III. ИЗЈАВА 

о прихватању обавезе подносиоца пријаве у 

случају да Град суфинансира пријављени 

пројекат  

 

Као одговорно лице подносиоца пријаве, под 

кривичном и материјалном одговорношћу, 

изјављујем: 

- да су сви подаци наведени у Пријави 

истинити и тачни; 

- да ће додељена средства бити наменски 

утрошена; 
- да ће у законском року бити достављен 

извештај о реализацији пројекта на 

прописаном обрасцу са финансијском 

документацијом; 

- да ће током реализације пројекта у 

публикацијама и другим медијима бити 

назначено да је реализацију подржао 

Град. 

 

 

Место и датум: 

 

 

М. П.  

 

 

 

Потпис овлашћеног лица
 __________________ 

 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

АП ВОЈВОДИНА  

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-38-5/2017 

Дана: 26. маја 2017. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе бр. 1 

 

 На основу члана 20. став 3. Одлуке о 

делатности зоохигијене („Службени лист Града 

Суботице“, број 56/12 и  7/14), члана 51. Статута 
Града Суботице („Службени лист града 

Суботица“, број 26/08, 27/08-испр. и „Службени 

лист Града Суботице“, број 46/11 и 15/13), 

Градоначелник дана 26. маја 2017. године доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Ценовник 

зоохигијенске службе 

 са применом од 1.6.2017. године 

 

I 

 Даје се сагласност на Ценовник 

зоохигијенске службе са применом од 1.6.2017. 

године  који је донео Надзорни одбор ЈКП 

„Чистоћа и зеленило“ Суботица дана 26.5.2017. 

године под бројем 2954/2017.  

 

II 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЗАДУЖЕЊУ ЈАВНОГ  

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ПАРКИНГ“СУБОТИЦА ..................................................................1 

2. ЈАВНИ КОНКУРС ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА РАДИ СУФИНАНСИРАЊА ПРОЈЕКАТА  

ЦРКАВА И ВЕРСКИХ ЗАЈЕДНИЦА КОЈЕ ДЕЛУЈУ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 ЗА 2017.ГОДИНУ ...................................................................................................................................1 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК ЗООХИГИЈЕНСКЕ СЛУЖБЕ СА 

ПРИМЕНОМ ОД 1. 6. 2017. ГОДИНЕ ...................................................................................................5 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2017. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са позивом на 

број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


